令和　　年　　月　　日
大　館　市　長　　様
（受注者）住 　　　　所

　商号又は名称

　氏　　　　名

下 請 負 届
令和　　年　　月　　日付で契約締結した次の業務について、契約書第　　条第　　項の規定に基づき、下請負人等について下記のとおり届け出ます。
１．番　　 　号
２．業務の名称
３．契 約 期 間　　　　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
記
	下請負人の住所

	下請負人の商号又は名称

（支店名まで記載）

	下請負額

	下請負人の担当者氏名

	下請の内容（業種等を含めできるだけ詳細に記載）

※注意１　番号を記載する場合は「○○第○号」と記載すること。
※注意２　書ききれない場合は、上記内下請の内容について別途作成し、別紙として添付すること。